
Paprika PUMPKIN velmi silně pálivá, SHU 120 000, k
jídlu i pro dekoraci, drobné červené plody, tvar
patizonů

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.6.2025 12:51
1/2

Kód produktu 2576-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396257604 
Balení 10,0000 

Paprika křídlatá Pumpkin je chutná, velmi silně pálivá paprika
(SHU 120 000).

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
1,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Paprika PUMPKIN velmi silně pálivá, SHU 120 000, k
jídlu i pro dekoraci, drobné červené plody, tvar
patizonů

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.6.2025 12:51
2/2

Popis
Paprika křídlatá Pumpkin je velmi silně pálivá
paprika (SHU 120 000), která chutná skvěle a její
plody jsou velmi dekorativní. Paprika Pumpkin se
řadí ke Capsicum baccatum, který má svůj původ v
Peru. Má vyšší vzrůst a v našich podmínkách je
určena spíše pro pěstování ve sklenících, fóliových
krytech, či ve větších nádobách v interiéru. Tmavě
červené plody o velikosti 3 až 4 cm ve tvaru
patizonu či tykviček mají jemně kořeněnou chuť s
příjemnými ovocnými příchutěmi. Tato křídlatá
paprika Pumpkin je vhodná pro kulinářské účely.
Ideální doba pro začátek pěstování papriky je období
začátku roku (leden, únor). Doporučená teplota při
klíčení je 26 až 30 °C.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


